
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             

CNPJ: 87.613.105/0001-02

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.: 98590-000 - Santo Augusto - RS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo:

Data do Processo:

Processo de Licitação:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  147/2012 - PR

262/2012

262/2012

07/08/2012

Folha:  1/1

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

       O Prefeito Municipal,  Alvorindo Polo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

PAULO C DA COSTA - GRAFICA EXPRESSA     (6788)

1 Cautelas para distribuição pelo departamento ICMS/SEFIN aos
participantes da promoção " NOTA FISCAL TROCADA,
PREMIAÇÃO ASSEGURADA" na modalidade PRODUTOR
RURAL, tamanho 7,50 x 19cm, partindo da numeração 00.001,
impressão 1 x 1, papel superbond ou sulfit 75 gramas, impressão
dados na cor preta, inclusive no brasão, frente e verso, papel
amarelo, conforme MODELO.

Mlh 0,0000 2.960,0040,00  74,00    

2 Cautelas para distribuição pelo departamento ICMS/SEFIN aos
participantes da promoção " NOTA FISCAL TROCADA,
PREMIAÇÃO ASSEGURADA" na modalidade CONSUMIDOR,
tamanho 7,50 x 19cm, partindo da numeração 00.001, impressão
1 x 1, papel superbond ou sulfit 75 gramas, impressão dados na
cor preta, inclusive no brasão, frente e verso, papel azul, conforme
MODELO.

Mlh 0,0000 3.700,0050,00  74,00    

6.660,00Total do Fornecedor:

6.660,00Total Geral:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

147/2012-PR
PREGÃO PRESENCIAL

a )  Processo Nr.: 262/2012

e )  Objeto da Licitação Contratação para fornecimento de cautelas destinadas a distribuição aos participantes da promoção NOTA
FISCAL TROCADA, PREMIAÇÃO ASSEGURADA, coordenada pela SEFIN.
 

d )  Data Homologação: 28/08/2012

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):
(em Reais R$)

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item 

Santo Augusto,   28   de  Agosto   de   2012.


